智能气体涡轮流量计
KSDLWQ 系列
使  用  说  明  书
成都市凯思达机电有限责任公司
KaiSidaChengduElectomechanicalCo.，Ltd
 1
一、用途：
  气体涡轮流量计是一种速度式仪表。它具有精度高、重复性好、结构简单、测量范

2.2 技术参数
2.2.1 流量计外形如图 1 所示，具体尺寸见表 1 仪表口径
图1
注：图1所示为温压补偿型及普通智能型仪表外形不锈钢表体。
表1
注：特殊长度，高压，非标法兰可定制
型号
通径
mm
仪表
长度
法兰外径 仪表高度 K n d 螺栓规格
常规
耐压
MPa
LWQ-25 25 200 115 350 85 4 M12 M12×35
1.6
LWQ-32 32 200 140 370 100 4 φ 18 M16×70
LWQ-40 40 200 150 390 110 4 φ 18 M16×70
LWQ-50 50 200 165 400 125 4 φ 18 M16×70
LWQ-65 65 240 185 410 145 4 φ 18 M16×70
LWQ-80 80 240 200 440 160 8 φ 18 M16×70
LWQ-100 100 300 220 470 180 8 φ 18 M16×70
LWQ-125 125 200 250 530 210 8 φ 18 M16×300
LWQ-150 150 200 285 570 240 8 φ 22 M20×320
LWQ-200 200 200 340 600 295 12 φ 22 M20×320
 LWQ-250 250 250 405 650 355 12 φ 26 M24×400
LWQ-300 300 300 460 700 410 12 φ 26 M24×450
2.2.2 机芯结构介绍
结构特点：内置整流器，整流器长90mm气流分布均匀流量稳定，使用寿命更长。
2.3 流量范围及型号谱表
型号 公称通径 流量范围 流量范围